軽井沢大賀ホール物品販売申請書

    年   月   日

公益財団法人軽井沢大賀ホール 理事長 様

申請者 住 所

 団体等の名称

 代 表 者 名

 電 話 （   ）
下記のとおり、軽井沢大賀ホールでの物品販売を申請します。

使 用 年 月 日 年   月   日（  ）

催 物 名

場 所 ホール・ホワイエ・ラウンジ・玄関

目          的 （申請理由を記入してください）

種     別

（イ）物品の販売     品名        価格

（ロ）寄附・金品の募集（目標額）

（様式第10号）（第13条関係）

理事長 常務理事 館 長 経 理 係 担当者